
W ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

V
'(

LCSSZ Krížova' 25, 225 08 Praha 5

  

OBJEDNÁVKA č. OK11/eN_IN25 DODAVATEL

VLTAVA LABE MEDIA a.s.

 

Adresa příjemce faktury:

ČR - čssz ústředí u Trezorky 921/2, Jinonice

KFGOVá 25 158 00 Praha 5
225 08 Praha 5 „

IC: 00006963 IC: 01440578

  
 Bankovní spojení: 10006-127001/0710

datum objednávky: 29. 11. 2019

vyřizuje:—
Utvar: 11

Tel.:

E-mail:

Adresa příjemce zboží/služby: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Objednáváme u vás reklamní prostor k informační kampani pro zaměstnavatele k zavádění eNeschopenky

v rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součástí objednávky.

 

 

Celkem

Produkt cena ce'kem' 21 % DPH k úhradě
bez DPH v

v Kc

Reklamní prostor 76 500,-- 16 065,—- 92 565,—-     
 
 

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb„ Občanského zákoníku v platném a

účinném znění. Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace

objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a

účinném. Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její

účinnosti. Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno

uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn

uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje: Digitálně podepsal

Mg r. l’ng' Mgr. lng.Markéta

Ma rketa Holdekrová

. , Datum:2019.11.29

HOIdekrova 12;16:54+01'00'

řed itelka sekce

 

Akceptoval: Dne: 112_2019 Podpis a razítko:

VLTAVA;

U “fe

3:2-

    
 



 

Mediaplán - tisková kampaň

 

             
 

 

 

 

házw média 20:3: Termín pro “mací Gross Stea- v % waav Kč NGŠŠŽCŽJŠÍTG Pair—1 viza-ci ;)Értižtgg ! Vom

[tšnlk Ceská mm ka I 1/: 4c 1 g 11.12 19 ] [ :?0 cm Kůl 55% I .zusooxrzl r5 san Kal 1 1 rs swg [ Zannéeinuvafe |

I _ .

[fot.-al ] | 170 000 Kč 93 500 Kč 75 500 K11]

VLTAVA LABE MEDIA as.

IČO: 01440578

VLTAVA L

' ' U he
U Trezorky 921/2. Jlnonlce. 158 00 Praha 5 was ou pr

   

  

  


